POBIERAJĄCEJ 
MATERIAŁ 

PODPIS  

FORMA PRZEKAZANIA / ODBIORU SPRAWOZDANIA Z BADAŃ 

□ forma elektroniczna przez 
internetową platformę eLaborat 

□ osobiście □ osoba upoważniona do odbioru badania (po okazaniu stosownego 

upoważnienia) 

CENA BADANIA WYNOSI 235 ZŁ, SŁOWNIE DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI PIĘĆ ZŁOTYCH. 

FORMA PŁATNOŚCI:     □ gotówka        □ karta       □ BLIK       □ przelew       □ inne: 

TERMIN REALIZACJI BADANIA WYNOSI 4 DNI ROBOCZE 

ZGODY I OŚWIADCZENIA 

• □ Wyrażam zgodę, □ nie wyrażam zgody  na przetwarzanie przez Łódzkiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego